ПРОТОКОЛ
о признании аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества несостоявшимся
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2
                                          20.03.2024 09:00
Председатель комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления
по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Заместитель председателя комиссии:

Кичко О.В., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

имуществом.

Члены комиссии: Доценко Е.В., главный специалист отдела по распоряжению

муниципальным имуществом.

Селезнева Е.Ю., консультант отдела по распоряжению

муниципальным имуществом.

Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению

муниципальным имуществом.
            1. Комиссия установила, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном
на 21.03.2024 (процедура № SBR012-2402210149):
по лоту № 1 – размер годового платежа за право владения или пользования – арендная плата
по договору (без учета НДС) за нежилые помещения площадью 198,4 кв.м (кадастровый номер 59:01:4410846:396) в подвале жилого дома по адресу: г. Пермь, Индустриальный район,
ул. Качалова, д. 32, поступили заявки от следующих заявителей:
1. ИП Зотева Татьяна Сергеевна
по лоту № 2 – размер годового платежа за право владения или пользования – арендная плата
по договору (без учета НДС) за нежилые помещения площадью 183,7 кв.м (кадастровый номер 59:01:4410947:1509) в подвале жилого дома по адресу: г. Пермь, Свердловский район,
ул. Солдатова, д. 43, поступили заявки от следующих заявителей:
1. ИП Краева Мария Евгеньевна
2. Комиссия решила:

признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1 и 2 в связи с тем, что
на участие в аукционе по данным лотам подана только одна заявка, и комиссией принято решение об отказе единственным заявителям в допуске к участию в аукционе.
Председатель комиссии

                       С.В. Меденникова

Заместитель председателя комиссии

О.В. Кичко

Секретарь комиссии                                                                                               И.В. Перешеина

Члены комиссии

Е.В. Доценко

Е.Ю. Селезнева

Ю.И. Четина
PAGE